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کشف  آثار ۴۰۰۰ ساله 

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی خبر داد:

گروه گردشگری - باستان شناسان در گمانه زنی های تپه کفشگیری گرگان 
به یافته های ارزشمندی از دوره مفرغ میانی و جدید به قدمت ۴۰۰۰ سال دست 
یافتند. تپه کفشــگیری در بخش مرکزی شهرستان گرگان استان گلستان واقع 
شده است و در سال ۱۳۸۳ به شماره ۱۱۲۸۴ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 
است. تپه کفشگیری برای اولین بار توسط »تی جی آرنه« باستان شناس سوئدی 
در ســال ۱۳۱۱ خورشیدی شناسایی و در دهه ۶۰ خورشیدی توسط »شیومی« 

باستان شناس ژاپنی در نقشه باستان شناسی گرگان جانمایی شد.
کاوش در این تپه اینک با هدف تعیین عرصه و پیشنهاد حریم تپه کفشگیری 
گرگان، با مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری انجام شده است. سید 
مقداد موســوی که سرپرست هیأت باستان شناسی تپه کفشگیری گرگان است 
درباره آنچه از این گمانه زنی به دست آمده است، گفت: در این گمانه زنی یافته های 
ارزشمندی از دوره مفرغ میانی و جدید حوزه فرهنگی گرگان با قدمت حدود 
چهار هزار به دســت آمده است که شــامل بقایای کوره سفال پزی، تنور اجاق، 
بقایای معماری و شــواهد فرهنگی همچون ســفال، ابزار سنگی و ... است. این 
باستان شــناس افزود: تدوین گزارش و نقشــه نهایی در ادامه مسیر پروژه انجام 
خواهد شد. سرپرست هیأت باستان شناسی تپه کفشگیری گرگان درباره ضرورت 
انجام تعیین عرصه و پیشنهاد حریم این تپه گفت: شکل گیری روستای کفشگیری 
در پیرامون این محوطه و توسعه ساخت وسازها و تفاضای مالکین درباره الحاق 
به بافت و تغییر کاربری، ضرورت انجام پروژه بوده تا مطالعات تعیین عرصه و 
پیشنهاد حریم این اثر ارزشــمند توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی انجام شود.

گروه گردشگری - دبیر انجمن 
شــرکت های هواپیمایــی گفت: تنها 
ایرلاینی که در کشورمان به اروپا پرواز 
داشت، شرکت هواپیمایی ایران ایر بود 
که با اعمال تحریم های جدید اتحادیه 
اروپــا علیه ایران ایر، پــس از این هیچ 
هواپیمای ایرانی به اروپا پرواز نخواهد 

داشت.
مقصود اسعدی ســامانی درباره 
تحریم های جدید علیه شــرکت های 
هواپیمایی ایران ایر، ماهان ایر و ســاها 
اظهــار داشــت: تنها ایرلاینــی که در 
کشورمان به اروپا پرواز داشت، شرکت 
هواپیمایــی ایران ایر بــود که  با اعمال 
تحریم های جدیــد اتحادیه اروپا علیه 
ایران ایر، پس از این هیچ پرواز ایرانی به 
اروپا پرواز نخواهد داشت.وی ادامه داد: 
پروازهای ایرانی برای مقاصد اروپایی 
متقاضی زیادی در کشــور داشــت که 
قاعدتا این تقاضا به سمت ایرلاین های 

خارجــی خواهد رفــت. دبیر انجمن 
شــرکت های هواپیمایی گفت: البته با 
توجه به شــرایط خاص منطقه برخی 
از ایرلاین های خارجی پروازهای خود 
به ایــران را به صــورت محدود، قطع 
کرده  اند. بنابراین در این شرایط بخشی 
از پروازهای اروپایی از این پس از طریق 
پروازهای کانکشــن و از کشور واسط 

مانند ترکیه یا امارات برقرار می شود.
اسعدی سامانی افزود: البته ممکن 

است که یکسری از ایرلاین های اروپایی 
پرواز مستقیم را برقرار کنند که مشتریان 
پروازهــای ایران ایــر می توانند از این 
پروازها استفاده کنند اما فعلا در شرایطی 
قرار داریم که مسافران ایرانی برای سفر 
به اروپا عمدتا باید مســافر پروازهای 
کانکشن باشــند که پرواز کانکشن از 

ترکیه به اروپا به صرفه تر خواهد بود.
وی دربــاره اینکه چــرا ایرلاین 
دیگری جز ایران ایــر نمی تواند پرواز 

اروپایی برقرار کند، اظهار داشــت: به 
دلیل تحریم هــا، فرودگاه های اروپا به 
هواپیماهای ایرانی سوخت نمی دهند 
و هواپیماهــای ایــران ایر هــم باید به 
صورت تانکرینگ ســوخت مورد نیاز 
خــود را برای پروازهای اروپایی تامین 
می کرد. بنابرایــن باید هواپیماهایی در 
این مســیر به کار گرفته شود که امکان 
این ســوختگیری را داشــته باشند و از 
ایــن تایپ هواپیماها در ناوگان ســایر 
ایرلاین های ایرانی موجود نیست.دبیر 
انجمن شرکت های هواپیمایی با اشاره 
به افزایش هزینه های مسافران ایرانی به 
مقاصد اروپا تاکید کرد: آنهایی که دم از 
حقوق بشر می زنند با اعمال تحریم ها 
بر زندگی مردم ایران فشــار می آورند. 
وقیحانه می گویند که نمی خواهیم این 
تحریم ها آسیبی به مردم ایران وارد کند 
اما تاثیر این تحریم ها دقیقا زندگی مردم 

ایران را تحت تاثیر قرار می دهد.

پایان پرواز هواپیماهای ایرانی به اروپا و برقراری پروازها با »کانکشن« از ترکیه

گردشگری

گروه گردشــگری - »یونسکو«  
چندیــن غــذای ســنتی از سراســر 
جهان را در فهرســت »میراث جهانی 
ناملموس« ثبت کرده است. این غذاها 
نه تنها خوش طعم، بلکه عناصر فرهنگی 
قابل توجهی اند کــه بازتابی از تاریخ، 
ســنت ها و هویت  جوامعی محسوب 

می شوند که آن ها را تهیه می کنند.
در ادامــه به معرفــی منتخبی از 
غذاهایی می پردازیم که در فهرســت 

میراث جهانی یونسکو قرار گرفته اند.
نان باگت در فرانسه

آداب و رسوم روزانه خرید باگت 
تازه پخته شده از نانوایی محلی عمیقاً در 
جامعه فرانسه ریشه دوانده است. پوسته 
طلایی ترد را برش بزنید تا ســاندویچ 
درســت کنید یا با مقداری کره یا پنیر 
از آن لذت ببرید. به اشــتراک گذاشتن 
نان باگت در طــول وعده های غذایی 
یک ســنت گرامی اســت که ارتباط، 
گفت وگو و قدردانی از میراث آشپزی 
را که شهرت غذای فرانسه را شکل داده 

است، ترویج می دهد.
پیتزا ناپلی

 یک پوسته ترد را با مواد تازه مانند 
گوجه فرنگی، پنیر مــوزارلا و ریحان 
تصور کنید. این غذا مظهر ســادگی و 
اشتیاق به مواد با کیفیت است که اتفاقا 
عمیقاً در فرهنگ ایتالیایی ریشــه دارد. 
پختن پیتزا ناپلی از قوانین و روش های 
خاصی پیروی می کند که نشــان دهنده 
تعهد به حفظ ســنت است و یک نماد 

فرهنگی واقعی است.
کیمچی در کُره

کمیچــی در فرهنگ کــره ای نه 
تنها فراتر از خوراکی اســت که در کنار 
غذای اصلی مصرف می شود؛ بلکه یک 
پدیده فرهنگی اســت که از سبزیجات 
تخمیرشــده، معمولاً کلــم و تربچه، 
مخلــوط با ادویه هایی مانند پودر فلفل 
قرمز، سیر و زنجبیل تهیه می شود و طعم 
تند و منحصر به فردی دارد که مقاومت 
در برابر آن سخت است! کیمچی تاکید 
کُره ای ها بر حفــظ و تخمیر غذا برای 
زمســتان های طولانی را نشان می دهد 
و بازتابی از ارتباط قوی این کشــور با 
کشاورزی و محصولات فصلی است. 
ســاخت کیمچی یک سنت مهم است 
که در طول نســل ها منتقل شده است و 
خانواده ها اغلب دور هم جمع می شوند 
تا حجم زیــادی از کیمچــی را باهم 
تهیه کنند. کیمچی آمیــزه ای از تعادل 
طعم ها، بافت ها و فواید سلامتی است 
کــه در غذاهای کره ای از ارزش بالایی 

برخوردار است.
سوشی در ژاپن

سوشــی که از برنج ســرکه ای 
ترکیب شــده با غذاهــای دریایی خام 
یا تمپورا، ســبزیجات و گاهی اوقات 
میوه های استوایی تشکیل شده است، 
اغلب در جلبک دریایی پیچیده می شود 
و با سس سویا، واسابی و ترشی زنجبیل 
سرو می شود. سوشی تجسم احترام ژاپن 
به سادگی، دقت و هماهنگی در طعم و 

ارائه اســت. هنر سوشی پختن در طول 
نسل ها منتقل شده است و نشان دهنده 
ارتبــاط عمیق با طبیعت و دریاســت. 
این غذا درحقیقت نشان دهنده تمرکز 
ژاپن بر اســتفاده از تازه ترین مواد اولیه 
و مهارت در خلق یک تجربه آشــپزی 
است که هم از نظر بصری جذاب و هم 

کاملًا خوشمزه باشد.
بُــرش»BORSCHT« در 

اوکراین
این سوپ که مورد علاقه اروپای 

شرقی اســت، با چغندر به عنوان ماده 
اصلی درست می شــود که رنگ قرمز 
پر جنب و جوشــی به سوپ می دهد. 
همچنین ســبزیجات دیگــری مانند 
کلم، ســیب زمینی، هویج و پیاز در آن 
غوطه ورند و گاهی اوقات نیز با گوشتی 
مانند گوشت گاو یا خوک پخته می شود. 
این سوپ به صورت سرد یا گرم سرو 
می شود و روی آن یک تکه خامه ترش 
قرار داده می شــود.برُش نشــان دهنده 
انعطاف پذیری و تدبیر مردم این مناطق 

اســت، زیرا در طول تاریخ یک عنصر 
اصلی در دوران دشوار بوده است. رنگ 
قرمز پر جنب و جوش ســوپ یادآور 
خاک.هــای حاصلخیز و ســنت های 
کشاورزی اروپای شرقی است. از این 
ســوپ اغلب در اجتماعات همگانی 
استفاده می شود که نماد مهمان نوازی، 
گرمی و اهمیت روابط خانوادگی است.

قهوه ترک در ترکیه
قهوه یک دمنــوش قوی و معطر 
اســت که در ترکیه و سایر کشورهای 

خاورمیانه از آن لذت می برند. دانه های 
قهوه را به صورت پودر ریز در می آورند 
و ســپس در ظــرف مخصوصی به نام 
جذوه می جوشانند. نتیجه آن یک قهوه 

غنی و غلیظ با طعمی قوی است.
فرهنــگ قهــوه در ترکیه قرن ها 
اهمیــت فرهنگی دارد و عمیقاً با آداب 
و ســنن اجتماعی در هم آمیخته است. 
به طرز تهیه قهوه و نحوه سرو آن توجه 
کنید. این نشان دهنده حس مهمان نوازی، 
صبر و توجه واقعی به جزئیات اســت. 
این نوشــیدنی در فنجان های کوچک 
سرو می شود که برای نوشیدن آهسته 
جرعه جرعه و لذت بردن از لحظات با 

دوستان عالی است.

تاکو در مکزیک
تاکوها طعم های پر جنب و جوش 
و متنوع مکزیک را ارائه می کنند و میراث 
غنی آشــپزی این کشــور را به نمایش 
می گذارند و نکته بعــدی درباره آن ها 
این است که خوردن تاکو هیجان انگیز 
اســت! تاکو، یک تورتیلای گرم پر از 
گوشت آبدار و مزه دارشده گاو، مرغ یا 
گوشت های دیگر با سبزیجات تازه، پنیر 
و سالسا اســت. فرقی ندارد که تاکوی 
نرم یــا ترد را ترجیــح بدهید، تاکوها 
در فرهنگ مکزیک، جشــنواره ای از 
عطر و طعم هســتند. تاکو مظهر گرما، 
مهمان نوازی و شــوق زندگی است که 
مشــخصه فرهنگ مکزیک است و در 

عین حال به عنوان نمــادی از غرور و 
وحدت ملی شناخته می شوند. هرچند 
اینها تنها چند نمونه از بهترین غذاهای 
میراث جهانی یونســکو هســتند، اما 
فهرست یونســکو از خوراک هایی که 
در پیوند با فرهنگ یک کشــور هستند 

چندان طولانی نیست. 
ســهم ایران نیز با وجود ثبت ۲۴ 
عنصر در فهرســت میراث ناملموس 
یونسکو تنها »فرهنگ پخت نان لواش« 
اســت که ســال ۱۳۹۵ در پرونده ای 
مشــترک بــا ارمنســتان، آذربایجان، 
قزاقســتان، قرقیزســتان، و ترکیه ثبت 
شده است؛ نانی که در جهان به نام ایران 

چندان شناخته شده نیست.

به بهانه روز جهانی غذا؛

خوشمزه هایی که میراث 
جهان شدند

احتمالاً با تعدادی از مکان های میراث جهانی یونسکو همچون تاج محل، آکروپولیس، ماچوپیچو و واتیکان آشنایی دارید، 
اما می دانستید که یونسکو فهرستی به نام »میراث فرهنگی ناملموس« دارد که فارغ از آجر و ساروج به سنت های فرهنگی می پردازد 

و از قضا تعدادی از غذاهای ملل مختلف نیز در این فهرست، ثبت جهانی شده اند.
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ســهم ایــران نیــز بــا وجــود ثبــت ۲۴ عنصــر در فهرســت میــراث ناملموس 
یونســکو تنهــا »فرهنگ پخــت نان لواش« اســت کــه ســال ۱۳۹۵ در پرونده ای 
مشــترک بــا ارمنســتان، آذربایجــان، قزاقســتان، قرقیزســتان، و ترکیــه ثبت 
شــده اســت؛ نانــی که در جهــان به نــام ایران چندان شــناخته شــده نیســت.

گــروه گردشــگری - پرونده 
آسبادهای ایران در سه استان خراسان 
جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و 
بلوچســتان برای ثبت جهانی در حال 
تکمیل شدن است و خراسان جنوبی 
با دارا بودن بیش از ۷۹ درصد آسبادها 
زادگاه و پایگاه این ســازه تاریخی به 

شمار می رود.
هر جا بادهای مســتمر وزیدن 
گرفته، ایرانیان هوشمندانه آن را به کار 
بســته اند تا این نعمت خدادادی را به 
برکت سفره شان تبدیل کنند، آسبادها 

)آسیاب بادی( نیز که برخی افراد آن را 
نخستین ساخته صنعتی بشر می دانند 

قدمتی به بلندای تاریخ دارد.
در پهنه وسیعی از خراسان بزرگ 
که امروز شــامل سه اســتان خراسان 
جنوبی، خراســان رضوی و خراسان 
شمالی است از شمال هرات تا جنوب 
سیســتان با بهره گیری از بادهای ۱۲۰ 
روزه، در فصلی که مقارن با برداشــت 
غلات است آسبادها به کار می افتادند.

امــا در میــان پهنه های شــرق 
ایران ســازه های دســت ســاز دیار 

کویری خراســان جنوبــی از اهمیت 
خاصی برخــوردار اســت و همین 
اهمیت موجب شــده مطابق آخرین 
شناسایی های انجام شده این استان با 
۳۱۰ آسباد موجود بیشترین تعداد آسباد 
را در سطح کشور داشته باشد. آسبادها 
سازه های بادی هستند که در گذشته با 
استفاده از نیروی باد برای آسیاب کردن 
گندم به کار گرفته می شد و تا ۷۰ سال 
پیش در منطقه خراسان جنوبی به ویژه 
در نهبندان به خاطر وجود بادهای ۱۲۰ 
روزه شــرق کشور مورد استفاده بوده 
است. این آســبادها برخلاف آسیاب 
گنــدم اروپایی که به صــورت افقی 
طراحی شــده، محورهایی به صورت 
عمودی دارد و ۲ دیوار موازی به ارتفاع 
۱۰ متر که به فاصله چهار متری هم قرار 
دارند، ساختمان عمومی این آسبادها را 
تشکیل می دهند. در قسمت شمالی این 
محفظه پره های بزرگی وجود دارد که با 
کمک نیروی باد می چرخند. چرخش 

پره ها اهرم بزرگ و سنگ زیرین را به 
حرکت درآورده و عملیات آســیاب 

کردن شروع می شود.
اکنون از نظر تعداد، شهرستان های 
درمیان و نهبندان بیشترین تعداد آسباد 
را در سطح شهرستان های ایران دارد، 
هرچند در شهرســتان های بیرجند، 
سربیشه، قاینات و خوسف نیز آسبادها 
دیده می شوند. در شهر تاریخی طبس 
مسینا شهرستان مرزی درمیان که بنیان 
آن حداقل به دوره اشــکانی می رسد 
به خاطر وجود دشــت حاصلخیز که 
تولیدکننده غلات فراوانی بوده، تعداد 
آســبادها بالاست به نحوی که در این 

شهر ۶۰ باب آسباد موجود است.
همچنیــن ۱۶ محوطــه دارای 
آســباد در شهرستان نهبندان قرار دارد 
که بیشــترین آســیاب ها در شهر نهِ و 
روستاهای چهار فرسخ، هم اند، گوند، 
خوانشــرف و میغان واقع شــده و از 
جملــه آثار تاریخی زیبای ایران  زمین 

به شــمار می آیند. با توجه به اهمیت و 
منحصر به فرد بودن آسبادهای ایران، 
رایزنــی برای ثبت جهانی آنها از چند 
ســال گذشته آغاز شد و پرونده آن در 
سه استان خراســان جنوبی، سیستان 
و بلوچســتان و خراســان رضوی در 
حال تهیه شدن اســت. مدیر پرونده 
ثبت جهانی »آســبادهای ایران« مرداد 
امســال روند تهیه ایــن پرونده را که 
مشــابه پرونده های زنجیره ای است، 
به دلیل تعداد زیاد آســبادها در ایران، 
پیچیده توصیف کرد. محمدحســن 
طالبیان افزود: این پرونده در سه استان 
سیستان و بلوچستان، خراسان  رضوی 
و خراســان جنوبی تهیه می شود، ولی 
بــا توجه به اینکه فقط در یک اســتان 
خراسان جنوبی تعداد این آسبادها به 
حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ واحد می رسد منظم 
کردن و ترتیب بخشــیدن به این تعداد 
آســباد در یک پرونــده، واقعا زمان بر 
است. همه نیرو و انرژی  خود را روی 

پرونده آســبادهای ایران می گذاریم و 
در آینــده نزدیک می توانیم اطلاعات 
دقیق تــری از وضعیت ایــن پرونده 
گزارش کنیم. مدیر پرونده ثبت جهانی 
آســبادهای ایران گفت: این پرونده به 
دلیل وســعت و حجم کار شبیه یک 
پرونده زنجیره ای اســت و کار میدانی 
آن وقت گیر خواهد بود. سال گذشته 
پرونده »کاروانسراهای ایران« به  عنوان 
بیست و هفتمین اثر تاریخی و طبیعی 
ایران در یونسکو به ثبت جهانی رسید 
که مجموعه چهار کاروانسرا مربوط به 

خراسان جنوبی است.
تاکنون ۹ اثر این استان در ۶ شاخه 
شــامل باغ و عمارت اکبریه بیرجند، 
بیابان لوت )مشــترک بین خراســان 
جنوبی، کرمان و سیستان و بلوچستان(، 
قنات بلده فردوس، روستای خراشاد 
)توبافــی( در حوزه صنایع دســتی، 
ژئوپارک طبس و چهار کاروانسرا ثبت 

جهانی شده است. 

آسبادهای شرق ایران در انتظار جهانی شدن

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای، نسبت به"خرید ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور 
جریان ایستگاه 6۳ کیلوولت هشتبندی" اقدام نماید.

 لذا از متقاضیان شــرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد مناقصه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه و از تاریخ ۳0 / 07 / ۱۴0۳ لغایت 0۳ / 08 / ۱۴0۳ یک نسخه از اسناد مناقصه را بصورت رایگان دریافت نمایند. با 
توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم 
است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی 
اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  ۳۳۳۱۳86۱ – ۳۳۳۱۳776 – 076 داخلي ۲۱0۹ و در خصوص سامانه 
با داخلی ۳000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمناً خریداران اسناد 

بایستی فیزیک پاکت "الف" خود را در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه نمایند.
الزامات : 

** تولیدکنندگان معتبر داخلی با رعایت الزامات فنی و کیفی و ارائه گواهینامه انطباق با استانداردهای ساخت، بهره برداری ، مدیریت و ... )مانند 
تایپ تست و آزمایش های نمونه و ...( مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

** ارائه مدارک معتبر جهت گارانتی یک ساله محصول و خدمات پس از فروش ۱0 سال
توضیحات:

۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 8۳۲ / ۳۱۴ / ۴۵۴ / ۲ ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي )مخصوص طرحهای غیرعمرانی( و یا 
واریز نقدي.

۲- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهـامی برق منطقـه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات 
فنی با شماره همراه 0۹۱7۱60۵۵6۴ آقای مهندس فینی زاده تماس حاصل فرمایند.

۳- پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی و در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.
۴- مدت تحویل کالا: 8 ماه شمسی

۵- حداکثـر مهلت تحویل اسنـاد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ ۱6 / 08 / ۱۴0۳ و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 
۹ صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي این شرکت می باشد. 

6- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

7- آگهي ما در سایت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
»آگهی شماره 63 - 1403«

شــهرداری بندرلنگــه در نظر دارد به اســتناد مجوز به  شــماره شناسه :۱80787۵روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان
۱۲۵8۹0/ش مورخ ۱۴0۳/0۳/۲۲شــورای محترم اســلامی شــهر 
بندرلنگه کارخانه آسفالت سازی گرم با ظرفیت ۱۲0 تنی واقع در ۲۵ 
کیلومتری غرب بندرلنگه در محور مواصلاتی بندرلنگه -پارسیان 
بعد از روســتای ملو بصورت قــرارداد اجاره یکســاله با قیمت 
کارشناسی پایه ماهیانه ۲/000/000/000 ریال ) دو میلیارد ریال (  به 
اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می 
توانند از روز شنبه مورخ  ۱۴0۳/07/۲8 لغایت روز یکشنبه مورخ  
۱۴0۳/08/06  تا ســاعت ۱۹:00 جهت دریافت اسناد ومدارک شرکت 
در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا 
روز پنجشنبه مورخ  ۱۴0۳/08/۱7 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد 
خود را تســلیم و رسید دریافت نمایند. زمان بازگشایی پاکات روز 

شنبه مورخ ۱۴0۳/08/۱۹ ساعت  ۱0:00می باشد .
سایر شرایط:

۱-پرداخت  مبلغ سپرده شرکت در مزایده ) ۱/۲00/000/000ریال( 
بــه صــورت واریــز نقدی بــه شــماره شــبای بانک شــهر  
IR۱806۱0000000۱007۹۴8۱۱7۹۳  و یا ضمانتنامه معتبر بانکی 

دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
۲-برندگان اول دوم وســوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳-به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده وپیشنهاداتی 

که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۵- شــماره مزایــده در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت 
۵00۳0۹۳۵0۲00000۵ می باشد .

   آگهی تجدید  مزایده 

شناسه :۱807۹۴0شهرداری بندرلنگه

نوبت اول


